UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

Escola de Educação Básica e Profissional

Centro Pedagógico

Página 1 de 1

SESSÃO PÚBLICA - RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

NÚCLEO BÁSICO – EDITAL 205/2023

Área de conhecimento: Pedagogia.

Prezad@s candidat@s,

Conforme o estabelecido no Edital 205/2023, de 08 de fevereiro de 2023, publicado no Diário Oficial da União
em 10 de fevereiro de 2023, a apuração do resultado do processo seletivo será realizada em sessão pública, por
videoconferência, no dia 02 de março de 2023, às 17h.

Link de acesso: https://meet.google.com/yms-dhhd-set

Mais uma vez, agradecemos o interesse em fazer parte da equipe de docentes alfabetizadores/as do Centro
Pedagógico da UFMG!

Atenciosamente,

Tânia Flávia Helena Pontes Carneiro
Presidente da Banca Avaliadora

Profa. Bruna D’Carlo Rodrigues de Oliveira Ribeiro
Profa. Patrícia Barros Soares Batista
Membros da Banca Avaliadora

https://meet.google.com/yms-dhhd-set